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	Потрошувачки кредит за енерегетски ефикасни производи и проекти  

	Максимален износ на кредитот 
	До 300.000,00 мкд

	Рок нa отплата
	До 95 месеци 

	Каматна стапка
	 5.5% фиксна каматна стапка (СВТ 6,14%).

	Провизија за обработка на кредитното барање
	1,75% еднократно по одобрување на кредитното барање

	Провизија за предвремена ликвидација на кредитот
	Без трошок за предвремена отплата на кредитот

	Кредитна способност
	1/2 од месечните примања

	Администартивни трошоци при апликација 
	350,00 мкд  - проверка во Кредитно биро  (надоместот се наплаќа пред исплата на кредитите и не се наплатува за одбиени и откажани барања) и 150 мкд - апликација за кредит.

	Обезбедување
	Без жиранти



	Документација за апликација
	Апликација за кредит ( документ на банката)
Општи податоци ( документ на банката)
Изјава за плата ( документ на банката)
Административна забрана во два примерока ( документ на банката)
Извод од трансакциска сметка за последни 3 месеци ( доколку платата не е во Халк Банка АД)
Потврда за членство
Копија од лична карта 




                                                                                   ХАЛКБАНК АД, Скопје
ул.Св. Кирил и Методиј бр.54, 1000 Скопје, Р. Македонија, п. фах 421, ЕМБС 4627148
Тел: +389 (0)2 3240 800
www.halkbank.mk; info@halkbank.mk
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